PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ________25 марта_____2020 г. № __215__
г. Россошь

О проведении общественного обсуждения по вопросу выбора наименования сквера, расположенного по адресу: Воронежская область, г. Россошь, пер. Школьный, 6п
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 5.1 Градостроительного кодекса РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести общественное обсуждение по вопросу выбора наименования сквера, расположенного по адресу: Воронежская область, г. Россошь, пер. Школьный, 6п с 28.03.2020 года по 05.04.2020 года.
2. Установить формой проведения общественного обсуждения интернет-голосование с использованием официального сайта администрации городского поселения город Россошь http://www.rossosh.ru и в официальных группах администрации городского поселения город Россошь в социальных сетях.

3. Установить предлагаемые варианты наименования сквера:
-  «Имени Маргелова Василия Филипповича»;
- «Ваш вариант».
4. Разместить с 27.03.2020 года по 05.04.2020 года информационные сообщения о проведении общественного обсуждения по вопросу выбора наименования сквера, расположенного по адресу: Воронежская область, г. Россошь, пер. Школьный, 6п на официальном сайте администрации городского поселения город Россошь и в официальных группах администрации городского поселения город Россошь в социальных сетях.

5. Установить порядок определения наименования сквера по итогам общественного обсуждения по вопросу выбора наименования сквера, расположенного по адресу: Воронежская область, г. Россошь, пер. Школьный, 6п:
5.1. Подведение итогов общественного обсуждения производится комиссией в составе согласно приложению к настоящему постановлению.
5.2. Подведение итогов общественного обсуждения производит не позднее чем через 5 дней со дня проведения общественного обсуждения.

5.3. После подведения итогов комиссия формирует и представляет главе администрации итоговый протокол заседания комиссии с результатами общественного обсуждения.

5.4. Сведения об итогах общественного обсуждения подлежат официальному опубликованию в газете «Вечерняя Россошь» и на официальном сайте администрации городского поселения город Россошь в сети «Интернет».
5.5. Установить, что вариант наименования сквера, набравший большинство голосов, признается победителем.
6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерняя Россошь» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения город Россошь в сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения город Россошь Губарькова А.А.
Глава администрации  городского

поселения город Россошь                                                                                          В.А. Кобылкин
Приложение
к постановлению администрации

городского поселения город Россошь

от          25 марта      2020 г. № __215___
Состав комиссии по подведению итогов общественного обсуждения
по вопросу выбора наименования сквера,
расположенного по адресу: Воронежская область, г. Россошь, пер. Школьный, 6п

	Губарьков А.А.
	-
	заместитель главы администрации городского поселения город Россошь, председатель комиссии;

	Селезнева А.В.
	-
	директор муниципального казенного учреждения городско поселения город Россошь «Управление архитектуры и градостроительства», заместитель председателя комиссии;

	Филатова Н.Н.
	-
	старший инженер муниципального казенного учреждения городско поселения город Россошь «Управление архитектуры и градостроительства», секретарь комиссии;

	Колесникова Е.В.
	-
	заместитель директора муниципального казенного учреждения городско поселения город Россошь «Управление архитектуры и градостроительства», член комиссии;

	Малышев А.А.
	-
	начальник юридического отдела администрации городского поселения город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области, член комиссии;

	Поплавская Е.Н.
	-
	архитектор муниципального казенного учреждения городского поселения город Россошь «Управление архитектуры и градостроительства», член комиссии;

	Умнова Л.А.
	-
	директор МКУ городского поселения город Россошь «Управление по имущественным и земельным отношениям», член комиссии.